様式第４号
年　　月　　日
　　　山形県教育委員会殿
所有者　住　所団体の場合は所在地
氏　名団体の場合は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(所有者変更届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)所有者変更届出書
　　標記について下記のとおり届け出ます。
記
	種別名称

	旧所有者の住所（所在地）・氏名（名称）

	新所有者の住所（所在地）・氏名（名称）

	所在
	地番
	地目
	地積
	備考

	県　指　定
史跡・名勝天然記念物の場合には指定地域のうち新所有者の所有となつた土地
	市　　　　町
郡　　　　村
大字　　　　字

	変更年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	変更の事由

	その他の参考事項

（注意）１　この書面には、所有権の移転を証明する書類（譲状の写、登記簿謄本等）を添付。
　　　　２　この書面は新所有者が届け出るものとする。